progignit, sicut scriptum est : « Eides ex auditu ». 9 Inter Dei Verbi In 

carnationem ac praedicationem arcta convenientia, mira propinquitas et 

necessitudo. Discipulus Christi similiter ac Beatissima Virgo Maria Chri

stum hominibus praebet, donat, dat ; christifer est. Deipara Virgo Maria 

vestivit Christum membrorum indutu. Evangelii praeco eum vestit aereo 

Verborum corpore : illic et hic Veritas, quae homines docet, quae homi

nes illuminat et sospitat ; modus inaequalis, virtus eadem. 

8 Art. 29. 
• Rom. 10, IT. 
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Hic vero maternusihonor, fiaeelaus^ haec dignitas ad vos singulari no

mine pertinet. -Servare.Àomen~/vësferam>v .seívaté- vestram militiam.; nemo 

a .praedicationis officio,, soeordiaevel metus causa, abstineat. 

Immo vestrum est in hoc labore caeteros antecellere. Concordet in 

vobis ps semper cum moribus : quod dicitis exemplo fulcite. Quamvis hu

manae litterae utiliter discendae et colendae sint, ne verbum Dei debito 

decore privetur, tamen sermonis Dei robur calestis est Spiritus Sancti 

gratia, precibus et piis operibus implorata. «Agit itaque noster iste 

eloquens, cum et iusta et sancta et bona dicit, neque enim alia debet 

dicere: agit ergo quantum potest, cum ista dicit, ut intelligenter; ut 

libenter, ut otedienter audiatur : et haec se posse, si potuerit, et in 

quantum potuerit, pietate magis orationum, quam oratorum facultate 

non dubitet, ut orando pro se, ac pro illis quos est allociiturus, sit orator 

antequam dictor » . 1 0 

Tria igitur sint ea, ad qua« adsiduas curas et cogitationes vestras 

convertatis, ut nomine et re Dominiciani sodales sitis : pax, doctrinae 

studium, praedicatio : non seiuncta, sed simul iuncta; non separata, sed 

simul amata. Hisce praesidiis honorate professionem vestram, occurrite 

ministerio Nostro, everso sueçurrite saeculo. « Sit vobiscum gratia, mi

sericordia, pax a Deo Patre et a Christo Iesu Filio Patris in veritate 

et caritate».11 Haec autem ex animo ominati, vobis Apostolicam Bene

dictionem amanter impertimus. 

III 

Ad Sodales e Societatibus Christianis Operariorum Italiae." 

Con paterno affetto vi diamo il benvenuto, diletti tìgli e figlie, ed in 

voi salutiamo le molte migliaia di lavoratori e di lavoratrici cattolici, che 

voi rappresentate e per il cui maggior bene vi siete in questi giorni adu

nati nel vostro primo Congresso italiano. Voi sapete che Ci torna sempre 

gradito di vedervi riuniti intorno a Noi nella casa del Vicario di Cristo.